
1 Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 37,000 36,900 38,600 38,600 151,100

2 Miskolc Földes Ferenc Gimn. 35,800 34,900 37,900 36,100 144,700

2 Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 35,500 36,000 38,100 35,100 144,700

4 Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 34,300 36,000 38,400 35,300 144,000

5 Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 35,300 35,300 37,000 36,300 143,900

6 Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 34,900 35,000 37,300 36,000 143,200

7 Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 35,100 34,900 37,700 35,200 142,900

8 Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 34,400 35,200 36,800 35,900 142,300

9 Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 32,500 35,600 37,100 34,500 139,700

10 Veszprém Vetési Albert Gimn. 32,200 34,400 35,600 34,200 136,400

11 Budapest Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 30,900 33,400 37,100 33,100 134,500

Budapest, 2019. április 14.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
Budapest

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 14 Kisvárda

Vezető:

Réti György Martin 9,300 8,900 9,300 9,100 36,600

Hanyu Attila 8,800 8,700 8,300 8,400 34,200

Szanyi Máté 8,900 9,300 9,300 9,300 36,800

Erdős Tamás 9,200 9,000 9,700 9,700 37,600

Balogh Dávid 9,400 9,200 9,800 9,600 38,000

Lőrinczi Sándor 9,100 9,400 9,800 10,000 38,300

Össz: 37,000 36,900 38,600 38,600 151,100

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 7 Miskolc

Vezető:

Farkas Marcell 7,000 7,500 7,300 7,500 29,300

Szabó Áron 8,500 8,200 8,800 7,000 32,500

Bordás Milán 8,700 8,300 9,300 8,400 34,700

Tóth Dávid 8,900 8,800 9,400 9,200 36,300

Oleár Zalán 9,100 8,800 9,500 9,100 36,500

Varga Balázs 9,100 9,000 9,700 9,400 37,200

Össz: 35,800 34,900 37,900 36,100 144,700

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 11 Kisvárda

Vezető:

Batári Máté 8,200 - 8,600 7,700 24,500

Barkaszi Dániel 8,000 8,000 9,000 7,300 32,300

Filep Dénes 9,000 8,600 9,200 8,000 34,800

Pilcsák Vencel 8,600 8,900 9,700 9,000 36,200

Olajos László 8,900 9,300 9,800 8,800 36,800

Nagy Dániel 9,000 9,200 9,400 9,300 36,900

Össz: 35,500 36,000 38,100 35,100 144,700

Budapest, 2019. április 14.

Juhász Béla

Bessenyei György Gimn. és Koll.

Victor Benjámin

Földes Ferenc Gimn.

Szabó Sándor

Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda

Össz.Név:

fiú csapatbajnokság

Budapest
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 13 Budapest

Vezető:

Borsi Ferenc 8,200 - 9,000 - 17,200

Veres Domonkos 8,000 8,300 9,500 8,000 33,800

Sallai Péter 8,300 8,500 8,300 8,600 33,700

Szücs Bence 8,400 8,800 9,700 8,800 35,700

Barta Bálint 8,300 9,200 9,400 8,200 35,100

Kis Zsolt Áron 9,300 9,500 9,800 9,700 38,300

Össz: 34,300 36,000 38,400 35,300 144,000

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

5 12 Esztergom

Vezető:

Torbágyi Kende 8,500 8,200 8,600 - 25,300

Szarka Barnabás 8,700 8,600 8,700 8,200 34,200

Kiss Balázs 8,600 8,700 9,200 8,900 35,400

Dabóczi Ágoston 8,400 8,700 9,300 8,800 35,200

Németh Benedek 8,900 8,900 9,000 9,300 36,100

Singovszki Gellért 9,100 9,000 9,500 9,300 36,900

Össz: 35,300 35,300 37,000 36,300 143,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 8 Kunhegyes

Vezető:

Balogh Marcell 9,000 8,800 9,200 9,000 36,000

Varga Máté 8,600 8,700 9,300 9,000 35,600

Balogh Dávid 8,800 8,900 9,500 8,900 36,100

Molnár András 8,500 8,600 9,000 8,400 34,500

Csótó Gergő 7,300 8,400 9,300 9,100 34,100

Fekete Gábor 8,400 8,500 0,000 8,200 25,100

Össz: 34,900 35,000 37,300 36,000 143,200

Budapest, 2019. április 14.

Csanády Bernát

Budai Ciszterci Szent Imre Gimn.

Csányi Balázs

Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll.

Sós János

Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Budapest



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 9 Debercen

Vezető:

Kocsis Péter 7,300 7,500 8,500 8,000 31,300

Nagy Gergő 8,800 8,000 9,100 9,200 35,100

Zöld Milán 8,900 8,200 9,300 8,400 34,800

Benedek Máté 8,600 9,100 9,300 7,900 34,900

Kurely Máté 8,400 8,900 9,300 8,900 35,500

Bóra Krisztián 8,800 8,700 9,800 8,700 36,000

Össz: 35,100 34,900 37,700 35,200 142,900

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 4 Budapest

Vezető:

Varga Ákos 8,500 8,300 9,200 8,400 34,400

Balázsovics Csaba 7,300 8,200 8,600 8,700 32,800

Katona Tamás 8,400 8,800 9,300 8,800 35,300

Heier Roland 8,300 8,900 9,000 9,200 35,400

Seffer Tamás 9,200 9,200 9,300 9,200 36,900

Össz: 34,400 35,200 36,800 35,900 142,300

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 3 Bonyhád

Vezető:

Steiner Ákos Pál 6,800 8,300 8,300 8,200 31,600

Petrits Norbert Tamás 7,400 8,200 8,700 8,700 33,000

Halmosi Levente Ferenc 7,800 8,400 9,300 8,200 33,700

Tóth Csaba Mihály 8,200 9,300 9,600 8,200 35,300

Molnár Barnabás 9,100 9,600 9,500 9,400 37,600

Össz: 32,500 35,600 37,100 34,500 139,700

Budapest, 2019. április 14.

Kiss Klára

DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma

Póser Antal

Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI

Kaufmann Gábor

Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 2 Veszprém

Vezető:

Pónácz András 5,000 - 8,000 7,600 20,600

Erdődi Sámuel 6,500 7,500 0,000 7,000 21,000

Rózsa Ákos 7,500 8,000 8,000 7,700 31,200

Szekere Dominik 7,700 8,400 8,800 8,500 33,400

Mátyás Balázs 8,500 8,900 9,400 8,700 35,500

Abafalvy László 8,500 9,100 9,400 9,300 36,300

Össz: 32,200 34,400 35,600 34,200 136,400

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

11 1 Budapest

Vezető:

Tesselaár Dániel 7,000 8,200 8,400 8,300 31,900

Szabó Boldizsár 7,300 8,000 9,000 - 24,300

Réder Balázs 7,000 8,300 9,400 8,200 32,900

Pozsgai Dániel 8,600 8,100 9,200 8,000 33,900

Cseresznyés Gyula 8,000 8,800 9,500 8,600 34,900

Össz: 30,900 33,400 37,100 33,100 134,500

Budapest, 2019. április 14.

Kovács Tamás

Vetési Albert Gimn.

Szentgyörgyváry Szilveszter

Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév

V-VI. korcsoport "B" kategória
fiú csapatbajnokság

Név: Össz.

Budapest

Név: Össz.



1 Bélteki Péter Szeged SZTE Gyakorló Gimn. és Ált. Isk. 9,800 9,700 10,000 9,600 39,100

2 Szakály Botond Budapest II. Rákóczi Ferenc Gimnázium 9,500 9,500 9,800 9,700 38,500

3 Kis Zsolt Áron Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 9,300 9,500 9,800 9,700 38,300

3 Lőrinczi Sándor Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,100 9,400 9,800 10,000 38,300

5 Balogh Dávid Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,400 9,200 9,800 9,600 38,000

6 Bonecz Máté Szeged Dugonics András Gimn. 9,400 9,400 9,700 9,400 37,900

7 Molnár Barnabás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 9,100 9,600 9,500 9,400 37,600

7 Erdős Tamás Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,200 9,000 9,700 9,700 37,600

9 Parácsi Áron Debercen Debreceni Református Koll. Gimn. és Diákotthon 8,800 9,400 9,700 9,400 37,300

10 Varga Balázs Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,100 9,000 9,700 9,400 37,200

11 Csala Zsombor Nimród Szeged Szegedi SZC Krúdy Gyula Szakképző Isk. 9,100 9,100 9,300 9,500 37,000

12 Nagy Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,000 9,200 9,400 9,300 36,900

12 Singovszki Gellért Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 9,100 9,000 9,500 9,300 36,900

12 Seffer Tamás Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 9,200 9,200 9,300 9,200 36,900

15 Olajos László Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,900 9,300 9,800 8,800 36,800

15 Szanyi Máté Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,900 9,300 9,300 9,300 36,800

17 Póta Zoltán Bertalan Debercen Csokonai Vitéz Mihály Gimn. 8,900 9,300 9,500 9,000 36,700

18 Réti György Martin Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 9,300 8,900 9,300 9,100 36,600

19 Oleár Zalán Miskolc Földes Ferenc Gimn. 9,100 8,800 9,500 9,100 36,500

20 Abafalvy László Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,500 9,100 9,400 9,300 36,300

20 Csige József Debercen Fazekas Mihály Gimn. 8,400 9,100 9,700 9,100 36,300

20 Tóth Dávid Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,900 8,800 9,400 9,200 36,300

20 Zahorecz Áron Pécs Ciszterci Rend Nagy Lajos Gimn. 9,000 9,200 9,500 8,600 36,300

24 Pilcsák Vencel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,600 8,900 9,700 9,000 36,200

25 Balogh Dávid Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 8,800 8,900 9,500 8,900 36,100

25 Németh Benedek Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 8,900 8,900 9,000 9,300 36,100

27 Balogh Marcell Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 9,000 8,800 9,200 9,000 36,000

27 Bóra Krisztián Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,800 8,700 9,800 8,700 36,000

29 Szabados Balázs Debercen Csokonai Vitéz Mihály Gimn. 8,700 9,400 9,500 8,300 35,900

29 Takács Imre Berettyóújfalu Veres Péter Gimn. 8,900 9,100 8,700 9,200 35,900

31 Szücs Bence Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,400 8,800 9,700 8,800 35,700

32 Varga Máté Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 8,600 8,700 9,300 9,000 35,600

33 Mátyás Balázs Veszprém Vetési Albert Gimn. 8,500 8,900 9,400 8,700 35,500

33 Kurely Máté Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,400 8,900 9,300 8,900 35,500

35 Heier Roland Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 8,300 8,900 9,000 9,200 35,400

35 Kiss Balázs Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 8,600 8,700 9,200 8,900 35,400

37 Katona Tamás Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 8,400 8,800 9,300 8,800 35,300

37 Tóth Csaba Mihály Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 8,200 9,300 9,600 8,200 35,300

39 Dabóczi Ágoston Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 8,400 8,700 9,300 8,800 35,200

40 Nagy Gergő Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,800 8,000 9,100 9,200 35,100

40 Barta Bálint Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,300 9,200 9,400 8,200 35,100

42 Cseresznyés Gyula Budapest Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,000 8,800 9,500 8,600 34,900

42 Benedek Máté Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,600 9,100 9,300 7,900 34,900

44 Zöld Milán Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 8,900 8,200 9,300 8,400 34,800

44 Filep Dénes Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 9,000 8,600 9,200 8,000 34,800

46 Bordás Milán Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,700 8,300 9,300 8,400 34,700

47 Langó Barnabás Kecskemét Piarista Iskola 8,800 8,500 9,300 8,000 34,600

48 Molnár András Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 8,500 8,600 9,000 8,400 34,500

49 Varga Ákos Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 8,500 8,300 9,200 8,400 34,400

50 Hanyu Attila Kisvárda Bessenyei György Gimn. és Koll. 8,800 8,700 8,300 8,400 34,200

Cím

egyéni bajnokság

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS DÖNTŐ 2018/2019 tanév
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Hely.
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Hely. Cím

50 Szarka Barnabás Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 8,700 8,600 8,700 8,200 34,200

52 Csótó Gergő Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 7,300 8,400 9,300 9,100 34,100

53 Pozsgai Dániel Budapest Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 8,600 8,100 9,200 8,000 33,900

54 Veres Domonkos Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,000 8,300 9,500 8,000 33,800

55 Halmosi Levente Ferenc Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 7,800 8,400 9,300 8,200 33,700

55 Sallai Péter Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,300 8,500 8,300 8,600 33,700

57 Szekere Dominik Veszprém Vetési Albert Gimn. 7,700 8,400 8,800 8,500 33,400

58 Petrits Norbert Tamás Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 7,400 8,200 8,700 8,700 33,000

59 Réder Balázs Budapest Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 7,000 8,300 9,400 8,200 32,900

60 Balázsovics Csaba Budapest Budapesti Műszaki SZC Verebély László Szakgimn. és SZKI 7,300 8,200 8,600 8,700 32,800

61 Szabó Áron Miskolc Földes Ferenc Gimn. 8,500 8,200 8,800 7,000 32,500

62 Barkaszi Dániel Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,000 8,000 9,000 7,300 32,300

63 Tesselaár Dániel Budapest Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 7,000 8,200 8,400 8,300 31,900

64 Steiner Ákos Pál Bonyhád Petőfi Sándor Evangélikus Gimn., Koll. és Ált. Isk. 6,800 8,300 8,300 8,200 31,600

65 Kocsis Péter Debercen DSZC Vegyipari Szakgimnáziuma 7,300 7,500 8,500 8,000 31,300

66 Rózsa Ákos Veszprém Vetési Albert Gimn. 7,500 8,000 8,000 7,700 31,200

67 Farkas Marcell Miskolc Földes Ferenc Gimn. 7,000 7,500 7,300 7,500 29,300

68 Torbágyi Kende Esztergom Temesvári Pelbárt Ferences Gimn. és Koll. 8,500 8,200 8,600 - 25,300

69 Fekete Gábor Kunhegyes Karcagi SZC Nagy László Gimn. Kossuth Lajos Úti Th. 8,400 8,500 0,000 8,200 25,100

70 Batári Máté Kisvárda Szent László Katolikus Gimn., Szakgimn., Ált. Isk., Koll. és Óvoda 8,200 - 8,600 7,700 24,500

71 Szabó Boldizsár Budapest Ward Mária Ált. Isk., Gimn. és Zeneművészeti Szakgimn. 7,300 8,000 9,000 - 24,300

72 Erdődi Sámuel Veszprém Vetési Albert Gimn. 6,500 7,500 0,000 7,000 21,000

73 Pónácz András Veszprém Vetési Albert Gimn. 5,000 - 8,000 7,600 20,600

74 Borsi Ferenc Budapest Budai Ciszterci Szent Imre Gimn. 8,200 - 9,000 - 17,200




